
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” ,  www.bashkiapatos.gov.al 

 

 
       

 
  
 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 
 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr._____ Prot.                                                                                           Patos, më___/___/2025 

Shtojca 25. 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214   

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al ; florian.kita@bashkiapatos.gov.al 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

3. Objekti i kontratës: “Supervizim ne objektin: Rikonstruksion i blloqeve te banimit ne lagjen 

1 Maj”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65552-10-20-2025.     

5. Fondi limit: 2,321,934 (dy milion e treqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Publikimi i njoftimit të fituesit në SPE është bërë më datë 12.12.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [15.12.2025] (Buletini nr.79) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

2,386,757.5 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

shtatë pikë pesë) lekë me TVSH. 

Vlera e nenkontraktimit_ 

_____________me Tvsh Monedha __________________. 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:info@bashkiapatos.gov.al
http://www.bashkiapatos.gov.al/


Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza” ,  www.bashkiapatos.gov.al 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

Emri:  A.SH. Engineering” SHPK Tiranë   

Adresa:  Tirane Rruga ''Grigor Gjirokastriti'', ish Fusha e Aviacionit, Ndërtesa 12, Kati i Parë, Njësia 

Administrative Nr.7. 

Nr.nipt-i:  L31617003F.  

                                                                                                                                        

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 19/12/2025. 

                                                                                KRYETARI 

                                                                                                                              Fation Duro 

 

 


